СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Двадцатой  сессии  пятого созыва

от 22.06.2017 № 77
                 О внесении изменений в решение № 44 от 19.11.2010 г.,

                «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков

                                   уплаты земельного налога».
     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» , руководствуясь уставом Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области  Совет депутатов решил:

1. Внести изменения  в решение сессии депутатов Благовещенского сельсовета от 19.11.2010 г. № 44 «Об определении налоговых ставок, порядка  и сроков  уплаты земельного налога»: пункт 4 изложить  следующей редакции:
Уменьшение налоговой базы на не облагаемую налогом сумму, установленную пунктом 5 настоящей статьи, производится на основании документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы, представляемых налогоплательщиком в налоговый орган по своему выбору
2. Решение опубликовать  в газете «Муниципальные ведомости»

 Глава Благовещенского сельсовета                  Председатель Совета депутатов
                                      С.М. Шендрик                Благовещенского сельсовета

                                                                                                           С.М. Шендрик